
 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE” 
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icsancazian.edu.it 

 
 

             San Canzian d’Isonzo, 18 novembre 2022 

 

Alla Sig.ra Denise Boscarol 

 

Ai Componenti dell’Organo di Garanzia  

Triennio 2020/21-2022/23 

 
Al Personale Docente 

in servizio presso la Scuola Secondaria I grado 

 
Alle Famiglie degli Studenti frequentanti 

la Scuola Secondaria I grado 

 

Agli Atti 

All’Albo online 

DECRETO DI SOSTITUZIONE MEMBRO SUPPLENTE COMPONENTE 

GENITORI/ESERCENTI LA RESPONSABILITÀ GENITORIALE ORGANO DI 

GARANZIA SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

➢ VISTO l’art. 5, commi 2 e 3 del D.P.R. 249/1998 (Statuto delle Studentesse e degli Studenti) così 

come modificato e integrato dal D.P.R. 235/2007; 

➢ TENUTO conto che i componenti dell’Organo di Garanzia restano in carica per un periodo di tempo 

corrispondente alla durata in carica del Consiglio di Istituto; 

➢ VISTO il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/21-2022/23 di cui alla tornata 

elettorale del 29 e 30 novembre 2020; 

➢ VISTA la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 15/12/2020 in merito alla 

elezione dei membri dell’Organo di Garanzia; 

➢ RILEVATA la decadenza della Sig.ra Helga Cauzer quale membro supplente della componente dei 

Genitori/degli Esercenti la responsabilità genitoriale dell’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo 

“Alighieri Dante” di San Canzian d’Isonzo, non avendo figli iscritti per l’A.S. 2022/2023 presso detto 

Istituto; 

➢ TENUTO CONTO della candidatura della Sig.ra Denise Boscarol alla elezione quale membro 

supplente della componente dei Genitori/degli Esercenti la responsabilità genitoriale in seno all’Organo 

di Garanzia dell’Istituto Comprensivo “Alighieri Dante” di San Cazian d’Isonzo in sostituzione della 

Sig.ra Helga Cauzer; 

➢ PRESO ATTO della delibera n. 18 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 17/11/2022 in 

merito alla elezione del membro supplente della componente dei Genitori/degli Esercenti la 

responsabilità Genitoriale in seno all’Organo di Garanzia in sostituzione della Sig.ra Helga Cauzer; 

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia, istituito presso l’Istituto Comprensivo “Alighieri Dante” di San Canzian d’Isonzo, 

risulta avere la seguente composizione a far data dal 18 novembre 2022 e fino a tutto l’A.S. 2022/2023: 

 

 

 

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008962 - 18/11/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

about:blank
about:blank
about:blank


 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE” 
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icsancazian.edu.it 

 

 

a) Dirigente Scolastico Prof. Silvio CENERI (Presidente); 

b) Prof.ssa Mariacristina CEO (membro effettivo rappresentante Docenti); Prof.ssa Laura VISINTIN 

(membro supplente rappresentante Docenti); 

c) Sig.ra Nicoletta SANDRIN e Sig. Salvatore VENTICINQUE (membri effettivi rappresentanti dei 

Genitori/Esercenti la Responsabilità genitoriale); Sig.ra Denise BOSCARL (membro supplente 

rappresentante dei Genitori/ degli Esercenti la Responsabilità genitoriale). 

 

 

I componenti dell’Organo di Garanzia restano in carica per un periodo di tempo corrispondente alla durata in 

carica del Consiglio di Istituto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008962 - 18/11/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

about:blank
about:blank
about:blank

		2022-11-18T10:35:37+0100
	SILVIO CENERI




